オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2025年 4月 4日

お客様各位

ゴールデンウィーク 輸出入貨物フリータイム適用に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

本年のゴールデンウィーク期間中のフリータイムカウントに関し、昨年のゴールデンウィーク同様

土日祝日を暦通り扱います。

下記期間は祝日として対応致しますので営業日カウント(Working Day)のご契約では除外となります。

      2025年 4月 29日(火) 及び 2025年 5月 3日(土)～2025年 5月 6日(火)

カレンダーカウント(Calendar Day)のご契約では上記期間もカウント致しますので、

ご留意ください。

尚、上記期間以前にフリータイムが切れているものに関しては、同期間でも通常通りデマレージ及

びディテンションチャージの対象期間となりますのでご注意ください。

ご不明点がございましたら、下記までお問合せください。

コンテナオペレーション部コンテナ業務課  jp.cop.cad.dmdt.cca@one-line.com

以 上

mailto:jp.cop.cad.dmdt.cca@one-line.com